

## **Enerji Çocuk Naz, 2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı II. Döneminde Doğu İllerimizdeki Arkadaşlarla Buluşuyor**

Enerji Verimliliği Derneği ile Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğü arasında imzalanarak yürürlüğe giren Enerji Çocuk Projesi'nin faaliyetlerinden biri olan Enerji Çocuk Naz ve Arkadaşları adlı tiyatro oyunu, Nisan ayı itibariyle yeniden il il gezerek öğrencilerle bir araya gelmeye başladı. Muş, Batman, Siirt, Bitlis, Elazığ, Mardin, Şırnak illerindeki öğrencilerle bir araya gelen Naz'a öğrenciler yoğun ilgi gösterdiler.



## **Enerji Çocuklar, Naz ile Birlikte 23 Nisan'ı Kutladılar**

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı çerçevesinde düzenlenen Enerji Çocuk Festivali'nde çocuklar Naz ile birlikte bayram coşkusunu yaşadılar. İstanbul Ticaret Odası, Enerji Verimliliği Derneği ve Cemile Sultan Korusu işbirliği ile düzenlenen 23 Nisan Enerji Çocuk Festivaline aileleriyle birlikte katılan çocuklar gün boyu hediye edilen uçurtmaları uçururken aynı zaman Enerji Çocuk Naz'dan enerji verimliliği ile ilgili bilgiler aldılar.



## **Başkent'ten "Enerji Hanım"a En İyi İnteraktif Proje Ödülü**

Başkent Ankara ve Anadolu Konfederasyonu (BAŞKON), Kırmızı Türk Ajans ve Medya Sesi iş birliğinde, gerçekleştirilen ankete katılanların oylarıyla belirlenen isimlere verilen "Başkent Ödülleri" sahiplerini buldu. BAŞKON tarafından Ankara Ticaret Odası Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen "Başkent Ödülleri" törenine, Türkiye'nin dört bir yanından çeşitli sivil toplum örgütleri üyeleri, medya temsilcileri, iş adamları ve siyasetçiler katıldı. İnternet üzerinden halk oylaması sonucuna göre ödül almaya hak kazanan proje, kişi ve kurumların belirlendiği organizasyonda, Enerji Hanım Projesi "En İyi İnteraktif Proje" Ödülüne layık görüldü.

## **23'üncü Uluslararası Enerji Ve Çevre Fuarı Ve Konferansı'nın Açılışı (ICCI) İstanbul'da Gerçekleştirildi**

Enerji sektörünün Avrasya'daki en önemli buluşması olan ve bu yıl 23'üncüsü düzenlenen Uluslararası Enerji ve Çevre Fuarı ve Konferansı ICCI 2017, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Ekonomi Bakanlığı ve Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'nun (EPDK) desteğiyle sektörün tüm bileşenlerini bir araya getirdi.

Açılışta konuşmacı olarak yer alan Enerji Verimliliği Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Ömer Cihad Vardan, başlatılan "milli enerji" seferberliğinin Türkiye ekonomisinin önüne yeni ufuklar açacağını söyledi. Vardan, Türkiye'nin hedeflediği ekonomik büyümeye ulaşmak, bölgesel ve küresel ağırlığını artırmak ve ulusal güvenliğini teminat altına almak için enerjide dışa bağımlılığın sona erdirilmesinin hayati önem taşıdığını vurgularken, bu seferberliğin piyasa ve tüketicilerin ihtiyacını gözetecek biçimde kaynak çeşitliliğinin artırılması, enerji güvenliğinin sağlanması ve yerleşme odaklı olusturulduğunu ifade etti.



## **ICCI 2017'de Enerji Verimliliği Paneline Katıldık**

ICCI 2017 Enerji Verimliliği Oturumunda Enerji Verimliliği Derneği adına konuşmacı olarak katılan Enerji Verimliliği Derneği İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Cihan Karamık, "Mega Trendler ve Enerji Yönetimi" konulu sunumunda, gelecekte verimli davranılmazsa bizleri nelerin beklediği konusunda detaylı bir çalışma paylaştı ve Derneğimizin Enerji Takımı olarak hazırlamış olduğu projeleri anlattı. özellikle ile Enerji Verimli Ürün Etiketleri konusu katılımcıların dikkatini çekmiştir.



## **"Kuşak Ve Yol" Perspektifinde Türkiye-Çin Ekonomik İlişkileri Toplantısına Katıldık**

TEPAV tarafından düzenlenen "Kuşak ve Yol" Perspektifinde Türkiye-Çin Ekonomik İlişkileri toplantısının açılışı TEPAV İcra Direktörü ve Çin Halk Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Yu Hongyang tarafından yapılarak Asya'nın en batısı Türkiye ile en doğusu Çin arasında İpek Yolu'nun tekrar canlandırılması üzerine fikirler sunuldu.

## ŞUBELERDEN HABERLER

### DENİZLİ ŞUBESİ

Denizli Şubemiz Olağan Genel Kurulunu tamamladı. Yeni Yönetimimize başarılar diliyoruz.



Enerji Verimliliği Denizli Şubesi ve Denizli Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü arasında İş Birliği Protokolü imzalandı.



Güney Ege Kalkınma Ajansı tarafından organize edilen ve Muğla Valisi, Büyükşehir Belediye Başkanı, Muğlalı Sanayici ve Sivil Toplum Kuruluşlarının katıldığı toplantıda Denizli Şubemizin yaptığı çalışmalar sunum eşliğinde katılımcılara aktarıldı.



Denizli Şubesi Yönetim Kurulu Denizli Valisi Sayın Dr. Ahmet Altıparmak ve Pamukkale Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Hüseyin Bağ'ı ziyaret ettiler.



### KIRKLARELİ ŞUBESİ

Kırklareli Şubemiz Olağan Genel Kurulunu tamamladı. Yeni Yönetimimize başarılar diliyoruz



Kırklareli Şubemiz Kırklareli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR'ü makamında ziyaret etti. Ortak projeler geliştirilmesi hususunda görüş birliğine varıldı.

### EDİRNE ŞUBESİ

Enerji Verimliliği Derneği Edirne Şubesi ve Edirne Ticaret Borsasının birlikte düzenlediği "Enerji Verimliliği ve Tarımsal Sulamada Güneş Enerjisi" konulu panel oldukça yoğun bir katılım ile gerçekleşti.



### MAYIS-TEMMUZ 2017 FUAR TAKVİMİ

TARİH	FUARIN ADI	ADRESİ
18-20.05.2017	ISH China & CIHE : Çin Uluslararası Isıtma, Havalandırma ve İklimlendirme Fuarı	Pekin – Çin
07-10.2017	ENTECH POLLUTEC ASIA : Çevre ve Enerji Teknolojileri Fuarı	Bangkok – Singapur
07-10.2017	Entech Pollutec - Renewable Energy : Çevre ve enerji Fuarı	Bangkok – Singapur
09-13.2017	Petrol ve Gaz : 22. Dünya Petrol Kongresi ve Fuarı	IFM – İstanbul – Türkiye
11-13.07.2017	INTERSOLAR: Solar Enerji Fuarı	San Fransisko - ABD

Çalışmalara ilişkin ayrıntılı bilgi almak, görüş ve önerilerde bulunmak için [bilgi@enver.org.tr](mailto:bilgi@enver.org.tr) adresimize mail gönderebilirsiniz.